
UCHWAŁA NR VII/22/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Iłowo-Osada

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 37 ust. 6 i art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym Pani Małgorzacie Ruksza udziału w wys. 1898/10000 
części w zabudowanej budynkiem gospodarczym nieruchomości stanowiącej działkę gruntu o numerze 
ewidencyjnym 441/2 o pow. 0,0351 ha, położoną w Narzymiu gm. Iłowo-Osada, z którym związane jest prawo do 
korzystania z pomieszczenia gospodarczego o powierzchni 11,07 m².

§ 2. Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 95% od ceny ustalonej przez rzeczoznawcę 
majątkowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: E12A24B1-09D4-4DC8-B6E1-899D804B9819. Uchwalony Strona 1




